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Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

AUSTRIA TROPHY TRAP 12 3 4 5

6 7 8 910 11 12

CLASSEMENTS PROVISOIRE

13 14 15 16 17 18 19
INDIVIDUELS o

20 21 22 23 24 25 26

“., MEN b
|i|

4 MEN JUNIOR 27 28 29 30 31
4, OPENI
. WOMEN
Retour au club
. WOMEN JUNIOR
Afficher les résultats

Refresh

AUSTRIA TROPHY TRAP-Men

Pos. Prénom Dor. Nat. S.1 S.2 ' S.3 S4 S.5 Tot Demi-Finale | Médailles Récompenses Record
1 DESERT, Antonin 1016 BN 24 23 24 25 23 119 46
2 GUERRERO, Sébastien 1028 BN 24 24 25 25 24 122 43
3 VANEK, Pavel 1116 b= 25 24 25 23 24 121 31
4 SOLYOM, Laszlo 1102 = 23 25 25 23 24 120+4 27
5 GLASNOVIC, Anton 1025 =22 25 24 24 24 23 12045 22
6 OBLET, Dorian 1078 BN 24 25 24 24 23 12041 18
7 GERMIN, Marko 1024 == 25 21 23 25 24 118
8 GLASNOVIC, Josip 1026 == 25 21 25 23 24 118
9 CERNOGORAZ, Giovanni 1009 == 24 23 24 24 23 118
10 SCHERHAUFER, Andreas 1092 = 24 20 24 24 25 117
11 KANCELAR, Kristijan 1041 == 24 22 24 22 25 117
12 BORKOVEC, Jan 1063 w22 23 25 23 24 117
13 MACEK, Bostjan 1060 W 21 25 24 25 22 117
14 KOSTANIJEVEC, Tadej 1046 hm 24 25 22 24 22 117
15 KRKAC,Ivan 1051 smm 22 23 23 25 23 116
16 SOSA, Lyndon 1103 = 23 24 23 23 23 116
17 HOINY, Michal 1032 b 23 21 24 22 25 115
18 MEHKEK, Damir 1067 == 23 24 24 23 21 115
19 KAZADAEYV, Vladislav 1043 mm 23 22 22 24 23 114

20 DANEK, Robin 1014 b 23 24 21 24 22 114
21 KRAMMER, Christian 1050 = 23 23 24 22 22 114
22 MINY, Marc 1069 = 25 21 24 22 22 114
23 LEPEN, Matjaz 1057 wm 24 22 24 20 23 113
24 VATOVEC, Denis 1117 wmm 22 24 24 21 22 113
25 URY, Pierre 1114 = 24 22 21 21 24 112
26 LOUREIRO, Arnaldo 1058 EM 23 22 22 23 22 112
27 NAVRATIL, Josef 1074 b 24 23 24 20 21 112
28 BARTHE LAPEYRIGNE, Laurent 1005 BN 21 24 24 19 23 111
29 KABATSKIY, Maxim 1040 mm 22 25 22 20 22 111
30 MATEIJIK, Miroslav 1066 b 23 23 22 22 21 111
31 ROSENAUER, Jens 1088 == 21 24 24 21 21 111
32 NORLEN, Andreas 1077 == 22 23 21 25 20 111
33 STARC, Andrej 1104 wm 23 20 25 23 20 111
34 VINOGRADOVA, Ilia 1118 mm 22 22 24 23 20 111
35 FURLAN, Alen 1023 wm 24 22 23 22 20 111
36 SMYKOV, Maksim 1100 =m 24 21 20 20 25 110
37 NIELSEN, Erik Duus 1076 == 22 23 20 23 22 110
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Pos.

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Prénom

GULIAEYV, Aleksei
MITTERMAYR, Michael
LABINJAN, Adriano
RAVALICO, Francesco
PERISIC, Nikola
STRASSER, Josef
THILTGEN, Yves
MARJANCIC, Tihomir
SCHUSTER, Wolfgang
ZAUNER, Andreas
STEPAN, Vladimir
LOUREIRO, Fabio
EIDENBERGER, Giinther
KAPELLER, Christoph
KLAWATSCH, Michael
HOZJAN, Ales
BACIC, Marko
BLAZINSEK, Tomaz
RATSCHBACHER, Andreas
SVETEC, Milan
KRAINER, Stefan
KUMMER, Dieter
JURKOVIC, Zoran
KURAMSHIN, Dmitry
KRAFKA, Daniel
WAGNER, Karl
EGOROV, Nikita
SILLER, Christian
NAGELE, Peter
PILICKI, Jakub
TROPPMAIR, Wolfgang
STUBIC, Ervin
WANKER, Giinter
CERNOGORAZ, Valter
FASOLT, Andreas
RAVALICO, Bruno
OBRIST, Heinz
DRAZEVIC, Arden
HEIL, Siegbert
IVANOVIC, Zoran

Dor. Nat.
1001
1070
1056
1086
1080
1106
1109
1065
1094
1123
1105
1059
1019
1042
1044
1033
1002
1007
1084
1108
1049
1053
1039
1054
1048
1120
1018
1099
1072
1081
1112
1107
1121
1010
1020
1085
1079
1017
1031
1036

HNHHUHINHOTHOI MmN EnNEEnmnurftmdinngiynn

S1 S.2 S3 S4 S.5 Tot

22 24 24 21 19 110
22 22 21 23 21 109
22 22 20 22 22 108
19 22 21 25 21 108
20 22 21 22 22 107
20 24 22 20 21 107
25 18 22 22 20 107
20 23 20 19 24 106
22 22 20 19 22 105
20 19 23 22 21 105
23 20 19 22 21 105
21 23 22 18 21 105
21 19 18 24 22 104
23 20 20 20 21 104
21 20 20 23 20 104
23 22 22 17 20 104
22 19 23 21 19 104
20 25 21 20 18 104
18 22 21 20 22 103
21 21 20 20 21 103
23 21 18 20 21 103
22 21 22 18 20 103
20 20 22 21 19 102
19 21 19 21 21 101
20 18 19 19 24 100
20 18 24 20 18 100
21 21 20 18 19 99
18 20 21 22 17 98
22 20 16 18 21 97
22 22 18 21 14 97
19 19 18 20 20 96
19 19 21 17 20 96
21 20 17 17 19 94
19 19 18 17 17 90
17 14 18 14 19 82
18 16 14 13 20 81
16 18 16 15 16 81
19 23 20 15 0 71
15 11 14 13 13 66
11 13 9 13 8 54
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Copyright (c) ElettronicaProgetti.com. All rights reserved. Design by Elettronica Progetti.

E.P. Elettronica Progetti s.r.l. - Via Traspontina 25, 00040 Ariccia (RM) Italy, P.IVA 01674331002

Not Mobile/Get

Médailles

Récompenses

Record




2 Mutt-P

Wl SIus 2

THE SYSTEM FOR SHOOTING RANGE AUTOMATION  Electronic scoring systems

CLUBS DOWNLOAD ELETTRONICA PROGETTI
AUSTRIA TROPHY TRAP
CLASSEMENTS PROVISOIRE
INDIVIDUELS
“. MEN
4 MEN JUNIOR
4 OPENI1
“. WOMEN
. WOMEN JUNIOR
Pos. Prénom Dor. Nat. S.1 S.2 ' S.3 S4 S.5 Tot Demi-Finale
1 COUZY, Mélanie 1013 B0 24 24 24 22 23 117
2 PSHENICHNIKOVA, Liudmila 1082 =m 24 21 22 24 24 115
3 SAVELEVA, Iuliia 1091 = 22 24 24 23 22 115
4 BARSUK, Tatiana 1004 == 20 23 24 25 22 114
5 TUGOLUKOVA, Iuliia 1113 =m 20 22 23 24 23 112
6 COUET, Adeline 1012 B0 22 23 20 22 24 111
7 MACEK, Jasmina 1061 wm 24 24 22 24 17 111
8 SAUZET, Marina 1000 BB 22 23 20 22 23 110
9 CORMENIER, Carole 1011 BN 19 24 19 24 20 106
10 RABAYA, Ekaterina 1083 mm 20 21 22 22 20 105
11 SHARYPOVA, Liya 1097 mm 24 17 19 22 21 103
12 GRUBER, Christina 1027 == 21 18 20 22 20 101
13 NEZVALOVA, Klara 1075 bm 20 20 18 19 21 98
14 ZAUNER, Gerlinde 1124 = 17 16 18 22 23 96
15 ZVYAGINTSEVA, Natalia 1125 mm 19 19 20 18 18 94
16 HANSEN, Pia 1030 == 18 15 17 20 23 93
17 SMYKOVA, Zoia 1101 == 19 18 19 15 18 89
18 WURM, Katinka 1122 = 18 16 20 10 14 78
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Retour au club
Afficher les résultats
Refresh

AUSTRIA TROPHY TRAP-Women

Médailles  Récompenses Record
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CLUBS DOWNLOAD

AUSTRIA TROPHY TRAP

CLASSEMENTS PROVISOIRE

INDIVIDUELS

“, MEN

4 MEN JUNIOR

‘4 OPENI1

., WOMEN

4. WOMEN JUNIOR

~
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Prénom

ISAEYV, Dmitrii
MAMKIN, Gennadii
KULZER, Johannes
JURETIC, Ziga
SCHULZ, Jeremy
BARAILLE, Alexandre
BINDRICH, Jonas
NAHTIGAL, Miha
HROVAT, Saso
DENIS, Théo
VUKOIC, Matej
MACEK, Rene
LABIDALLE, Adrien
GULIAEYV, Eduard
FILIPPOV, Aleksandr
THUILLIER, Nathan
VAITEKUNAS, Tomas

Dor.
1035
1064
1052
1038
1093
1003
1006
1073
1034
1015
1119
1062
1055
1029
1021
1110
1115
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S1 S.2

20
24
24
20
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22
22
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21
20
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20
20
24
20
0
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22
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21
20
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18
20
21
22
19
20
18
22
0

S3 S4

22
21
22
23
18
21
21
22
22
22
23
21
21
24
17
16
0
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23 25
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20 25
22 22
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19 22
22 24
21 20
16 23
22 19
20 20
19 17
19 21
16 17
0 0
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6 7 8 910 11 12

13 14 15 16 17 18 19
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20 21 22 23 24 25 26
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27 28 29 30 31

Retour au club
Afficher les résultats
Refresh
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CLUBS DOWNLOAD ELETTRONICA PROGETTI

May 2018

< >

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

AUSTRIA TROPHY TRAP 12 3 4 5

6 7 8 910 11 12

CLASSEMENTS PROVISOIRE
13 14 15 16 17 18 19

INDIVIDUELS (=]
L MEN |3__0| 21 22 23 24 25 26
4 MEN JUNIOR 2_7 28 29 30 31
‘4 OPENI1
4L WOMEN

Retour au club
. WOMEN JUNIOR
Afficher les résultats

Refresh

AUSTRIA TROPHY TRAP-Women Junior

Pos. Prénom Dor. Nat. S.1 S2 S3 S4 S.5 Tot Demi-Finale Médailles Récompenses Record
1 MURCHE, Katrin 1071 ™= 24 21 21 21 22 109
2 SEMIANOVA, Daria 1096 =m 22 21 20 21 22 106
3 KNIAZEVA, Polina 1045 mm 20 23 20 20 22 105
4 RECASENS, Loemy 1087 BN 19 19 23 18 21 100
5 RUDNEVA, Angelina 1089 =m 19 17 22 22 20 100
6 JULIEN, Morgane 1037 BN 18 20 20 19 18 95
7 MEYER, Marie-Louis 1068 ™= 18 20 18 16 20 92
8 LINDNER, Pauline 1095 ™= 15 21 19 17 18 90
9 FROMENT, Oriane 1022 B0 15 17 17 22 17 88

10 SHTANKO, Daria 1098 mm 17 16 18 15 20 86
11 TOPOLOVEC, Tea 1111 s 15 12 17 18 18 80

Copyright (c) ElettronicaProgetti.com. All rights reserved. Design by Elettronica Progetti.
E.P. Elettronica Progetti s.r.l. - Via Traspontina 25, 00040 Ariccia (RM) Italy, P.IVA 01674331002

Not Mobile/Get


http://www.multipullsoft.it/live/showClub/100
http://www.multipullsoft.it/live/showMatch
http://www.multipullsoft.it/live/showMatch?giorno=1&refresh=True
http://shothunt.com/
http://www.multipullsoft.it/live/showMatch?batteriaFilter=1&live=False&giorno=1
http://www.multipullsoft.it/live/showMatch?batteriaFilter=1&live=False&giorno=2
http://www.multipullsoft.it/Live/Index
http://www.multipullsoft.it/Home/Download
http://www.elettronicaprogetti.com/

eurotarget

9

CLUBS DOWNLOAD

AUSTRIA TROPHY TRAP

CLASSEMENTS PROVISOIRE

INDIVIDUELS

“, MEN

4 MEN JUNIOR

‘4 OPENI1

., WOMEN

4. WOMEN JUNIOR

n]
=]
7]

e e R U R S

Prénom

DESERT, Antonin
GUERRERO, Sébastien
VANEK, Pavel
SOLYOM, Laszlo
GLASNOVIC, Anton
OBLET, Dorian
GERMIN, Marko
GLASNOVIC, Josip
CERNOGORAZ, Giovanni
SCHERHAUFER, Andreas
KANCELAR, Kristijan
BORKOVEC, Jan
COUZY, Mélanie
MACEK, Bostjan
KOSTANJEVEC, Tadej
KRKAC, Ivan

SOSA, Lyndon

HOIJNY, Michal
PSHENICHNIKOVA, Liudmila
SAVELEVA, Iuliia
MEHKEK, Damir
KAZADAEYV, Vladislav
BARSUK, Tatiana
DANEK, Robin
KRAMMER, Christian
MINY, Marc

ISAEV, Dmitrii
MAMKIN, Gennadii
LEPEN, Matjaz
VATOVEC, Denis

URY, Pierre
TUGOLUKOVA, Tuliia
KULZER, Johannes
LOUREIRO, Arnaldo
NAVRATIL, Josef
COUET, Adeline
BARTHE LAPEYRIGNE, Laurent

L) L W W L L) LW NN N RN NN — — s
NN R W= O 00NN R WD = O 000NN R W

ELETTRONICA PROGETTI

Dor. Nat. S.1 S.2 S.3 S4 S.5 Tot
1016 BN 24 23 24 25 23 119
1028 BN 24 24 25 25 24 122
1116 hm 25 24 25 23 24 121
1102 = 23 25 25 23 24 120+4
1025 == 25 24 24 24 23 12045
1078 BN 24 25 24 24 23 120+1
1024 == 25 21 23 25 24 118
1026 == 25 21 25 23 24 118
1009 == 24 23 24 24 23 118
1092 = 24 20 24 24 25 117
1041 == 24 22 24 22 25 117
1063 hm 22 23 25 23 24 117
1013 BN 24 24 24 22 23 117
1060 wmm 21 25 24 25 22 117
1046 mm 24 25 22 24 22 117
1051 @m 22 23 23 25 23 116
1103 = 23 24 23 23 23 116
1032 bm 23 21 24 22 25 115
1082 mm 24 21 22 24 24 115
1091 mm 22 24 24 23 22 115
1067 == 23 24 24 23 21 115
1043 mm 23 22 22 24 23 114
1004 mm 20 23 24 25 22 114
1014 bm 23 24 21 24 22 114
1050 == 23 23 24 22 22 114
1069 = 25 21 24 22 22 114
1035 mm 20 23 22 23 25 113
1064 mm 24 22 21 22 24 113
1057 @m 24 22 24 20 23 113
1117 hmm 22 24 24 21 22 113
1114 = 24 22 21 21 24 112
1113 mm 20 22 23 24 23 112
1052 ™= 24 21 22 22 23 112
1058 EM 23 22 22 23 22 112
1074 bm 24 23 24 20 21 112
1012 B0 22 23 20 22 24 111
1005 B0 21 24 24 19 23 111

Demi-Finale
46
43
31
27
22
18
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Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat
1 2 3 4 5

6 7 8 910 11 12

13 14 15 16 17 18 19
)

20 21 22 23 24 25 26

[-2-]

27 28 29 30 31

Retour au club
Afficher les résultats
Refresh

AUSTRIA TROPHY TRAP-Openl

Récompenses Record
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Prénom

KABATSKIY, Maxim
MATEJIK, Miroslav
ROSENAUER, Jens
NORLEN, Andreas
STARC, Andrej
VINOGRADOVA, Ilia
FURLAN, Alen
MACEK, Jasmina
SMYKOYV, Maksim
JURETIC, Ziga
SAUZET, Marina
NIELSEN, Erik Duus
GULIAEYV, Aleksei
MURCHE, Katrin
MITTERMAYR, Michael
SCHULZ, Jeremy
BARAILLE, Alexandre
LABINJAN, Adriano
RAVALICO, Francesco
PERISIC, Nikola
BINDRICH, Jonas
STRASSER, Josef
THILTGEN, Yves
MARJANCIC, Tihomir
SEMIANOVA, Daria
NAHTIGAL, Miha
CORMENIER, Carole
HROVAT, Saso
KNIAZEVA, Polina
SCHUSTER, Wolfgang
ZAUNER, Andreas
STEPAN, Vladimir
LOUREIRO, Fabio
RABAYA, Ekaterina
EIDENBERGER, Giinther
KAPELLER, Christoph
KLAWATSCH, Michael
DENIS, Théo
HOZJAN, Ales
BACIC, Marko
BLAZINSEK, Tomaz
VUKOIC, Matej

RATSCHBACHER, Andreas

SHARYPOVA, Liya
SVETEC, Milan
KRAINER, Stefan
KUMMER, Dieter
MACEK, Rene
JURKOVIC, Zoran
KURAMSHIN, Dmitry
GRUBER, Christina
KRAFKA, Daniel
RECASENS, Loemy
RUDNEVA, Angelina
LABIDALLE, Adrien
WAGNER, Karl
GULIAEV, Eduard
FILIPPOV, Aleksandr
EGOROV, Nikita
NEZVALOVA, Klara
SILLER, Christian
NAGELE, Peter
PILICKI, Jakub
ZAUNER, Gerlinde
TROPPMAIR, Wolfgang
STUBIC, Ervin
JULIEN, Morgane
WANKER, Giinter
ZVYAGINTSEVA, Natalia

Dor. Nat.
1040
1066
1088
1077
1104
1118
1023
1061
1100
1038
1090
1076
1001
1071
1070
1093
1003
1056
1086
1080
1006
1106
1109
1065
1096
1073
1011
1034
1045
1094
1123
1105
1059
1083
1019
1042
1044
1015
1033
1002
1007
1119
1084
1097
1108
1049
1053
1062
1039
1054
1027
1048
1087
1089
1055
1120
1029
1021
1018
1075
1099
1072
1081
1124
1112
1107
1037
1121
1125
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S1 S.2 S3 S4 S.5 Tot

22
23
21
22
23
22
24
24
24
20
22
22
22
24
22
20
22
22
19
20
22
20
25
20
22
21
19
19
20
22
20
23
21
20
21
23
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21
23
22
20
20
18
24
21
23
22
19
20
19
21
20
19
19
20
20
20
24
21
20
18
22
22
17
19
19
18
21
19
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23
24
23
20
22
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24
21
24
23
23
24
21
22
25
21
22
22
22
20
24
18
23
21
22
24
18
23
22
19
20
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21
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20
20
20
22
19
25
21
22
17
21
21
21
22
20
21
18
18
19
17
19
18
20
18
21
20
20
20
22
16
19
19
20
20
19

22
22
24
21
25
24
23
22
20
23
20
20
24
21
21
18
21
20
21
21
21
22
22
20
20
22
19
22
20
20
23
19
22
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20
20
22
22
23
21
23
21
19
20
18
22
21
22
19
20
19
23
22
21
24
24
17
20
18
21
16
18
18
18
21
20
17
20
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25
23
23
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24
20
19
22
23
21
21
23
20
22
22
25
22
22
20
22
19
21
19
24
22
20
19
22
22
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22
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21
17
21
20
16
20
22
20
20
18
22
21
21
22
19
18
22
20
20
19
19
18
19
22
18
21
22
20
17
19
17
18
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21
20
20
20
20
17
25
24
23
22
19
22
21
25
22
22
21
22
22
21
20
24
22
22
20
24
22
22
21
21
21
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22
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20
20
20
19
18
23
22
21
21
21
20
19
19
21
20
24
21
20
20
18
17
21
19
21
17
21
14
23
20
20
18
19
18

111
111
111
111
111
111
111
111
110
110
110
110
110
109
109
108
108
108
108
107
107
107
107
106
106
106
106
105
105
105
105
105
105
105
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104
104
104
104
104
104
103
103
103
103
103
103
103
102
101
101
100
100
100
100
100
100
99

99
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96

96

96

95

94

94
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Pos.
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Prénom

HANSEN, Pia
MEYER, Marie-Louis
THUILLIER, Nathan
LINDNER, Pauline
CERNOGORAZ, Valter
SMYKOVA, Zoia
FROMENT, Oriane
SHTANKO, Daria
FASOLT, Andreas
RAVALICO, Bruno
OBRIST, Heinz
TOPOLOVEC, Tea
WURM, Katinka
DRAZEVIC, Arden
HEIL, Siegbert
IVANOVIC, Zoran
VAITEKUNAS, Tomas

Dor. Nat.
1030 ==
1068
1110
1095
1010
1101
1022
1098
1020
1085
1079
1111
1122
1017
1031
1036
1115
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S1 S2 S3 S4 S5 Tot

18
18
20
15
19
19
15
17
17
18
16
15
18
19
15
11
0

15
20
22
21
19
18
17
16
14
16
18
12
16
23
11
13
0

17
18
16
19
18
19
17
18
18
14
16
17
20
20
14
9

0

20
16
16
17
17
15
22
15
14
13
15
18
10
15
13
13
0

23
20
17
18
17
18
17
20
19
20
16
18
14
0
13
8
0

93
92
91
90
90
89
88
86
82
81
81
80
78
71
66
54
0
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

Prénom

......

DESERT, Antonin

CORMENIER, Carole
FRANCE1
GUERRERO, Sebastien
COUZY, Melanie
RUSSIA2
KQBAZKIY, Maxsim

PSHENICHNIKOVA, Liudmila

FRANCEA4

COURT, Adeline
BARTHE, Laurent
FRANCE3

OBLET, Dorian
SAUZET, Marina
RUSSIA3

SMYKOV, Maksim
BARSUK, Tatiana
RUSSIA1

EGOROV, Nikita
RABAYA, Ekaterina
RUSSIA4

MAMKIN, Genadiy
SEMIANOVA, Daria
GERMANY2
BINDRICH, Jonas
MEYER, Marie Louis
GERMANY1
SCHULZ, Jeremy
MURCHE, Kathrin
AUSTRIA3

SOLYOM, Laszlo
ZAUNER, Gerlinde
RUSSIAS
KAZADAEYV, Vladislav
ZVYAGINTSEVA, Natalia
AUSTRIA2

GRUBER, Christina
WANKER, Gunter
GERMANY3
LINDNER, Pauline
KULZER, Johannes
AUSTRIAG6
SCHERHAUFER, Andreas
SCHMIT, Silvia
AUSTRIAL
TROPPMAIR, Wolfgang
WURM, Katinka
AUSTRIAS
MAURER, Hans Jurgen
STIMETZ, Martina
AUSTRIA4
ALTENEDER, Elisabeth
MARCHL, Ernst

at.

\ ll ‘§.

S.1
ek

25
24
49
24
25
44
24
20
44
22
22
42
22
20
47
22
25
45
23
22
48
24
24
44
25
19
44
23
21
35
21
14
43
22
21
41
23
18
37
19
18
31
25
6
31
20
11
34
20
14
31
14
17

S.2

25
18
48
25
23
48
23
25
45
23
22
49
24
25
46
23
23
42
23
19
46
24
22
44
21
23
41
19
22
42
20
22
38
23
15
38
18
20
42
20
22
35
24
11
33
18
15
30
22
8
28
15
13

S3

24
25
43
23
20
47
23
24
48
25
23
42
25
17
40
22
18
45
22
23
38
22
16
39
22
17
40
22
18
45
23
22
41
23
18
38
21
17
37
20
17
28
24
4
28
16
12
28
18
10
29
15
14

S4 S5
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AUSTRIA TROPHY MIX TEAM TRAP-Mix Team - MIX

Tot
0 A )

74
67
140
72
68
139
70
69
137
70
67
133
71
62
133
67
66
132
68
64
132
70
62
127
68
59
125
64
61
122
64
58
122
68
54
117
62
55
116
59
57
94
73
21
92
54
38
92
60
32

88
44
44
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< >

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

AUSTRIA TROPHY SKEET 12 3 4 5

6 7 8 910 11 12

CLASSEMENTS PROVISOIRE

13 14 15 16 17 18 19
INDIVIDUELS o

20 21 22 23 24 25 26

“., MEN b
|i|

4 MEN JUNIOR 27 28 29 30 31
4, OPENI
. WOMEN
Retour au club
. WOMEN JUNIOR
Afficher les résultats

Refresh

AUSTRIA TROPHY SKEET-Men

Pos. Prénom Dor. Nat. S.1 S22 S3 S4 S.5 Tot Demi-Finale Médailles  Récompenses Record
1 ASTAKHOV, Anton 2003 mm 24 25 24 25 25 12343 57
2 NYDRLE, Tomas 2068 hm 24 25 24 24 25 122412 56
3 SLAVICEK, Milos 2086 hm 24 24 25 25 24 122+11 47
4 TEPLYI, Nikolai 2095 mm 25 25 23 25 24 122+7 37
5 NILSSON, Stefan 2067 E=m 24 25 24 25 24 12243 27
6 TOMECEK, Jakub 2096 b 24 25 24 25 25 123+4 17
7 POUMAILLOU, Edouard 2075 BN 24 25 24 24 24 121
8 CLOITRE, Rémi 2021 BN 23 24 24 24 25 120
9 MOBERG, Edvin 2062 Em 24 23 24 25 24 120
10 STARTSEV, Yaroslav 2088 mm 24 23 25 24 24 120
11 KALAB, Jiri 2045 bm 23 23 25 23 25 119
12 CHAURAY, Dylan 2019 BN 24 24 23 24 24 119
13 BIRKLYKKE, Johan 2013 == 23 25 24 23 24 119
14 HERBERGER, Daniel 2034 b 24 24 23 25 23 119
15 KUNTSCHIK, Sebastian 2054 == 24 25 25 22 23 119
16 SHARAPOV, Mikhail 2083 mm 23 21 24 25 25 118
17 ZAMECNIK, Jan 2106 b 23 24 21 25 25 118
18 SVENSSON, Marcus 2092 E=m 24 25 23 22 24 118
19 KADLEC, Frantisek 2044 hm 24 24 22 22 25 117
20 HORKY, Jan 2039 b 23 23 24 23 24 117
21 BELLINI, Sandro 2010 BN 24 24 21 25 23 117
22 VELLESTE, Reino 2102 == 23 24 23 24 23 117
23 PETTERSSON, Gustav 2073 EE 24 23 24 24 22 117
24 ZEMLIN, Alexander 2109 mm 24 25 24 22 22 117
25 ZEMKO, Stefan 2108 ®wm 25 24 20 22 25 116
26 FEILHAMMER, Martin 2028 == 22 23 23 25 23 116
27 BOUYER, Anthony 2016 BN 23 22 21 24 25 115
28 UPELNIEKS, Dainis 2099 == 23 22 25 23 22 115
29 PETERSEN, Mikkel 2072 == 23 21 24 23 23 114
30 MOORLAG, Douwe 2063 == 21 23 23 25 22 114
31 KALEJS, Valdis 2046 mm 21 22 22 25 23 113
32 TAKANEN, Tommi 2094 == 24 23 22 22 22 113
33 BASOVS, Vadims 2006 == 24 21 25 22 21 113
34 ERBSCHWENDTNER, Josef 2024 = 22 22 24 22 22 112
35 LAUKO, Dominik 2057 &m 22 22 23 21 22 110
36 REICHERT, Dimitri 2043 ™ 95 22 20 22 21 110
37 KRCMAR, Dominik 2053 wm 22 22 23 23 20 110
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Pos.

38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
47

Prénom

GANGEMI, Thomas
ABOLINS, Egils
GYORI, Domonkos
ZOMMERS, Gatis
WOSTALEK, Marcell
AVENS, Kaspars
HERINGS, Kristaps
JANSEN, Sammy
LESKOVSEK, Philipp
MULLER, Heinz
SENTSOV, Roman

Dor. Nat.
2029
2001
2113
2112
2105
2004
2035
2041
2058
2066
2081

pannmmmmmnmn
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S1 S2 S3 S4 S.5 Tot

21
20
23
22
23
20
19
17
21
0

0

21
23
21
17
21
21
22
21
14
0

0

23
21
22
24
20
22
18
20
17
0

0

20
22
18
23
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24
22
23
20

109
108
107
106
104
103
100
94
59
0
0
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&2 Mutte-P

CLUBS DOWNLOAD ELETTRONICA PROGETTI
AUSTRIA TROPHY SKEET
CLASSEMENTS PROVISOIRE
INDIVIDUELS
“. MEN
4 MEN JUNIOR
., OPENI
(L WOMEN
. WOMEN JUNIOR
Pos. Prénom Dor. Nat. S.1 S2 S3 S4 S.5 Tot Demi-Finale
1 LARSSON, Victoria 2056 == 25 24 22 23 25 119
2 KRAKHMALEVA, Anastasiia 2052 =mm 24 22 23 24 25 118
3 JIEWCHALOEMMIT, Sutiya 2042 = 25 23 22 23 25 118
4 BARTEKOVA, Danka 2005 wm 24 23 23 24 24 118
5 SHAKIROVA, Albina 2082 mm 22 24 23 25 23 117
6 SYKOROVA, Veronika 2093 wm 23 23 24 22 23 115
7 FAZYLZYANOVA, Alina 2026 mm 22 19 23 24 24 112
8 SUMOVA, Barbora 2091 w21 24 23 23 20 111
9 STRANOVSKA, Andrea 2089 &m 25 20 19 21 24 109
10  KOPCANOVA, Lucia 2050 w&m 23 23 21 20 22 109
11 ADAMKOVA, Hana 2002 b 23 19 24 22 21 109
12 SKALICKA, Martina 2085 hm 21 24 19 20 21 105
13 BATTAULT, Noémie 2007 B0 21 19 20 22 22 104
14 LUNDQVIST, Therese 2059 E= 23 18 20 21 19 101
15 VINOGRADOVA, Natalia 2104 mm 25 20 18 21 16 100
16 FEILHAMMER, Magdalena 2027 == 13 14 13 17 14 71
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Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat
1 2 3 4 5

6 7 8 910 11 12

13 14 15 16 17 18 19
)

20 21 22 23 24 25 26

[-2-]

27 28 29 30 31

Retour au club
Afficher les résultats

Refresh

AUSTRIA TROPHY SKEET-Women

Récompenses Record
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CONTROL
UNIT

EP095M

S3 S4 S5 Tot Demi-Finale

CLUBS DOWNLOAD ELETTRONICA PROGETTI
AUSTRIA TROPHY SKEET
CLASSEMENTS PROVISOIRE
INDIVIDUELS
“. MEN
4 MEN JUNIOR
4 OPENI1
“. WOMEN
. WOMEN JUNIOR
Pos. Prénom Dor. Nat. S.1 S.2
1 BOGDANOVA, Alisa 2014 m=m 22 21 23 25 23
2 REICHERT, Eva Tamara 2079 ™= 24 21 24 24 21
3 GEVORKIAN, Margarita 2030 =m 22 21 24 24 22
4 EVGRAFOVA, Elizaveta 2025 =m 24 19 24 21 24
5 SOLLAROVA, Dominika 2087 wm 22 19 24 22 22
6 KALIX, Maria 2047 ™= 2> 20 20 23 23
7 HOCKOVA, Vanesa 2037 wm 22 19 23 21 23
8 BATYRSHINA, Zilia 2008 mm 24 19 19 22 23
9 RICHARD, Léa 200 BN 21 22 22 19 23
10  ZHADNOVA, Anna 2110 m=m 22 22 21 21 21
11 UMHOFER, Valentina 2008 ™= 19 22 20 24 21
12 VAN DER VEEN , Esmee 2101 = 24 19 20 21 20
13 BUKHONOVA, Elena 2018 mm 18 23 22 21 19
14 MARKOVA, Diana 2061 wm 20 20 20 21 21
15 ZAORALOVA, Zuzana 2107 bm 21 23 19 17 19
16 MRNOVA, Pavla 2065 bm 20 16 18 20 17
17 BROZKOVA, Dominika 2017 b 17 17 17 19 19

2 Mutt-P

114
114
113
112
109
108
108
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107
107
106
104
103
102
99

91

89
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Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat
1 2 3 4 5

6 7 8 910 11 12

13 14 15 16 17 18 19
)

20 21 22 23 24 25 26

[-2-]

27 28 29 30 31

Retour au club
Afficher les résultats
Refresh
AUSTRIA TROPHY SKEET-Women Junior
Meédailles

Récompenses Record
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Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

AUSTRIA TROPHY SKEET 12 3 4 5

6 7 8 910 11 12

CLASSEMENTS PROVISOIRE
13 14 15 16 17 18 19

INDIVIDUELS e
Q MEN é)l 21 22 23 24 25 26
1 MEN JUNIOR 27 28 29 30 31

‘4 OPENI

., WOMEN

Retour au club
. WOMEN JUNIOR
Afficher les résultats

Refresh

AUSTRIA TROPHY SKEET-Men Junior

Pos. Prénom Dor. Nat. S.1 S.2 S3 S4 S.5 Tot Demi-Finale Médailles Récompenses Record
1 KORCAK, Daniel 2051 b 23 25 24 23 25 120
2 LANG, Jaroslav 2055 b 24 24 24 25 23 120
3 DAVIDOVICH, Matvei 2023 mm 24 25 21 25 23 118
4 DANILENKOYV, Andrei 2022 mm 23 22 23 25 24 117
5 PETERSEN, Emil 2071 == 25 21 24 24 23 117
6 PIVOVAROY, Danil 2074 =m 24 19 22 25 25 115
7 PROKOP, Radek 2076 b 22 21 23 24 25 115
8 KLIKA, Richard 2049 e 24 23 23 22 23 115
9 BEDNAR, Rostislav 2009 b 24 21 22 23 24 114
10 HLAVACEK, Jan 2036 e 22 22 23 24 23 114
11 HONKOMP, Christopher 2038 ®™=® o> 23 22 24 23 114
12 HACCOU, Tobias 2033 = 24 21 22 23 23 113
13 VILLA, Alban 2103 BN 24 23 22 23 21 113
14 IVANOV, Aleksandr 2040 mm 22 21 22 23 23 111

15 STRANSKY, Josef 2090 b 22 24 22 22 21 111
16 RAAB, Felix 2077 ™= 22 20 22 24 22 110
17 BILLOT, Maxence 2012 BN 21 19 24 22 23 109
18 KELLINGHAUS, John 2048 ™= o1 22 23 20 23 109
19 MORAVCIK, Jakub Gregor 2064 wm 23 23 21 20 22 109
20 VAITEKUNAS, Tomas 2100 mm 22 23 22 20 20 107
21 UHLIK, Simon 2097 wm 23 23 23 22 15 106
22 BOUSQUET, Ange 2015 BN 22 19 20 18 22 101
23 GOSCH, Mario 2032 = 16 22 19 19 21 97
24 RAYNAUD, Matthieu 2078 BN 18 15 19 20 22 94
25 BENKOVSKY, Nikolas 2011 == 18 20 15 18 20 91
26 ZOMMERS, Davis 2111 == 14 11 11 13 14 63
27 CHERKASHIN, Michil 20200 mm 0 0O O O 0 O
27 GLAS, Henry E. 2031 = 0 0 0 O 0 O
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Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

AUSTRIA TROPHY SKEET 12 3 4 5

6 7 8 910 11 12

CLASSEMENTS PROVISOIRE

13 14 15 16 17 18 19
INDIVIDUELS o

20 21 22 23 24 25 26

[-2-]

4 MEN JUNIOR 27 28 29 30 31

“, MEN

4, OPENI
. WOMEN
Retour au club
. WOMEN JUNIOR
Afficher les résultats

Refresh

AUSTRIA TROPHY SKEET-Openl

Pos. Prénom Dor. Nat. S.1 S22 S3 S4 S.5 Tot Demi-Finale Médailles  Récompenses Record
1 ASTAKHOV, Anton 2003 mm 24 25 24 25 25 12343 57
2 NYDRLE, Tomas 2068 hm 24 25 24 24 25 122+12 56
3 SLAVICEK, Milos 2086 b 24 24 25 25 24 122+11 47
4 TEPLYI, Nikolai 2095 mm 25 25 23 25 24 12247 37
5 NILSSON, Stefan 2067 E=m 24 25 24 25 24 12243 27
6 TOMECEK, Jakub 2096 b 24 25 24 25 25 123+4 17
7 POUMAILLOU, Edouard 2075 BN 24 25 24 24 24 121
8 CLOITRE, Rémi 2021 BN 23 24 24 24 25 120
9 KORCAK, Daniel 2051 bm 23 25 24 23 25 120
10 MOBERG, Edvin 2062 == 24 23 24 25 24 120
11 STARTSEV, Yaroslav 2088 mm 24 23 25 24 24 120
12 LANG, Jaroslav 2055 b 24 24 24 25 23 120
13 KALAB, Jiri 2045 bm 23 23 25 23 25 119
14 LARSSON, Victoria 2056 == 25 24 22 23 25 119
15 CHAURAY, Dylan 2019 BN 24 24 23 24 24 119
16 BIRKLYKKE, Johan 2013 == 23 25 24 23 24 119
17 HERBERGER, Daniel 2034 bm 24 24 23 25 23 119
18 KUNTSCHIK, Sebastian 2054 == 24 25 25 22 23 119
19 SHARAPOV, Mikhail 2083 mm 23 21 24 25 25 118
20 ZAMECNIK, Jan 2106 bm 23 24 21 25 25 118
21 KRAKHMALEVA, Anastasiia 2052 mm 24 22 23 24 25 118
22 JIEWCHALOEMMIT, Sutiya 2042 = 25 23 22 23 25 118
23 BARTEKOVA, Danka 2005 wem 24 23 23 24 24 118
24 SVENSSON, Marcus 2092 == 24 25 23 22 24 118
25 DAVIDOVICH, Matvei 2023 mm 24 25 21 25 23 118
26 KADLEC, Frantisek 2044 bm 24 24 22 22 25 117
27 DANILENKOV, Andrei 2022 mm 23 22 23 25 24 117
28 HORKY, Jan 2039 bm 23 23 24 23 24 117
29 SHAKIROVA, Albina 2082 mm 22 24 23 25 23 117
30 BELLINI, Sandro 2010 BN 24 24 21 25 23 117
31 PETERSEN, Emil 2071 == 25 21 24 24 23 117
32 VELLESTE, Reino 2102 == 23 24 23 24 23 117
33 PETTERSSON, Gustav 2073 = 24 23 24 24 22 117
34 ZEMLIN, Alexander 2109 mm 24 25 24 22 22 117
35 ZEMKO, Stefan 2108 ®wm 25 24 20 22 25 116
36 FEILHAMMER, Martin 2028 = 22 23 23 25 23 116
37 PIVOVAROV, Danil 2074 mm 24 19 22 25 25 115
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Pos.
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Prénom

PROKOP, Radek
BOUYER, Anthony
SYKOROVA, Veronika
KLIKA, Richard
UPELNIEKS, Dainis
BEDNAR, Rostislav
BOGDANOVA, Alisa
HLAVACEK, Jan
HONKOMP, Christopher
PETERSEN, Mikkel
MOORLAG, Douwe
REICHERT, Eva Tamara
KALEIJS, Valdis
HACCOU, Tobias
GEVORKIAN, Margarita
TAKANEN, Tommi
VILLA, Alban

BASOVS, Vadims
FAZYLZYANOVA, Alina
EVGRAFOVA, Elizaveta
ERBSCHWENDTNER, Josef
IVANOV, Aleksandr
STRANSKY, Josef
SUMOVA, Barbora
RAAB, Felix

LAUKO, Dominik
REICHERT, Dimitri
KRCMAR, Dominik
STRANOVSKA, Andrea
GANGEMI, Thomas
BILLOT, Maxence
KELLINGHAUS, John
SOLLAROVA, Dominika
MORAVCIK, Jakub Gregor
KOPCANOVA, Lucia
ADAMKOVA, Hana
KALIX, Maria
HOCKOVA, Vanesa
ABOLINS, Egils
BATYRSHINA, Zilia
RICHARD, Léa

GYORI, Domonkos
ZHADNOVA, Anna
VAITEKUNAS, Tomas
UMHOFER, Valentina
ZOMMERS, Gatis
UHLIK, Simon
SKALICKA, Martina
BATTAULT, Noémie
VAN DER VEEN , Esmee
WOSTALEK, Marcell
AVENS, Kaspars
BUKHONOVA, Elena
MARKOVA, Diana
BOUSQUET, Ange
LUNDQVIST, Therese
HERINGS, Kristaps
VINOGRADOVA, Natalia
ZAORALOVA, Zuzana
GOSCH, Mario
RAYNAUD, Matthieu
JANSEN, Sammy
BENKOVSKY, Nikolas
MRNOVA, Pavla
BROZKOVA, Dominika
FEILHAMMER, Magdalena
ZOMMERS, Davis
LESKOVSEK, Philipp
CHERKASHIN, Michil

Dor. Nat.
2076
2016
2093
2049
2099
2009
2014
2036
2038
2072
2063
2079
2046
2033
2030
2094
2103
2006
2026
2025
2024
2040
2090
2091
2077
2057
2043
2053
2089
2029
2012
2048
2087
2064
2050
2002
2047
2037
2001
2008
2080
2113
2110
2100
2098
2112
2097
2085
2007
2101
2105
2004
2018
2061
2015
2059
2035
2104
2107
2032
2078
2041
2011
2065
2017
2027
2111
2058
2020
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S1 S2 S3 S4 S5 Tot
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21
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21
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24
20
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21
19
22
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23
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23
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22
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22
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15
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14
0
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19
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19
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17
0
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24
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22
23
22
23
24
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22
23
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20
22
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22
20
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22
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21
22
22
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18
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20
24
23
22
20
22
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19
21
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19
21
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19
20
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18
20
19
17
13
7
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Pos. Prénom Dor. Nat. S.1 S22 S3 S4 S5 Tot Demi-Finale Médailles Récompenses Record

106 GLAS, Henry E. 2031 = 0 0O 0 0 O 0
106 MULLER, Heinz 2066 0O 0 0 0 O 0
106 SENTSOV, Roman 2088 mm 0 0O O O O 0
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AUSTRIA TROPHY MIX TEAM SKEET-Mix Team - MIX

Pos. Prénom Nat. S1 S2 S8S3 S84 S5 Tot Récompenses Record
-1 SLOVAKIA wm 48 47 49 0 0 14 ' ! i
BARTEKOVA, Danka m 24 24 25 0 0 73
ZEMKO, Stefan - 24 23 24 0 0 71
2 RUSSIA2 w— 49 48 47 0 0 144
SHAKIROVA, Albina — 24 24 25 0 0 73
TEPLIY, Nikolay — 25¢ | 247 | 22 0 0 71
3 RUSSIAL — 47 48 48 0 0 143
KRAHMALEVA, Anastasia — 24 24 24 0 0 72
ZEMLIN, Alexander — 23 24 24 0 0 71
4 SWEDEN . 48 47 46 0 0 141
PETTERSSON, Gustav . 24 24 24 0 0 72
LARSSON, Victoria et 2= ) D 0 0 69
5 SWEDEN2 ogen 49 42 47 0 0 138
MOBERG, Edvin e 25¢ | 250 | 22 0 0 72
LUNDQVIST, Therese .- 29 | A3 2 0 0 66
6 GERMANY1 - 46 45 45 0 0 136
HONKOMP, Christopha - 24 25 24 0 0 73
REICHERT, Eva - 220 | 20 21 0 0 63
7 SLOVAKIA2 L] 45 44 46 0 0 135
LAUKO, Dominik tir 23:0 ) 0 0 69
HOCKOVA, Vanesa rm 22 |2 | 23 0 0 66
8 SLOVAKIA4 B 4 4 44 0 0 132
KOPCANOVA, Lucia =] 237 5230 523 0 0 69
UHLIK, Simon - 21 2 a2l 0 0 63
9 GERMANY3 - 45 41 45 0 0 131
RAAB, Felix - 24 22 22 0 0 68
UMMOFER, Valentina - 21 19 23 0 0 63
10 GERMANY2 - 43 43 44 0 0 130
KELLINGHAUS, John - 19 | 23 || 24 0 0 66
KALIX, Maria - 24 20 20 0 0 64
11 LITHUANIA p— 37 46 46 0 0 129
BOGDANOVA, Alisa - 19 24 24 0 0 67
VAITEKUNAS, Thomas o 18 | 22 | 22 0 0 62
12 SLOVAKIA3 m 42 42 45 0 0 129
KRCMAR, Dominik L= 21- | 21 23 0 0 65
STRANOVSKA, Andrea L 212 2 22 0 0 64
13 SLOVAKIAS e 43 39 38 0 0 120
SOLLAROVA, Dominika V- 227 | 20 |21 0 0 63
BENKOVSKY, Nikolas =] 21 19 17 0 0 57
14 AUSTRIA2 — 36 35 40 0 0 111
FEILHAMMER, Martin — 23 22 524 0 0 69
FEILHAMMER, Magdalena —_ 13 13 16 0 0 42
15 AUSTRIAL — 39 38 34 0 0 111
WOSTALEK, Marcell — 22 | 21 18 0 0 61
VAN DER VEEN, Ellen — 17 17 16 0 0 50
16 AUSTRIA4 — 36 28 35 0 0 99
SITZ KRUMBERGER, Gustav — 18 14 19 0 0 51
LEHENSTEINER, Susanne — 18 14 16 0 0 48
17 AUSTRIA3 r— 36 31 27 0 0 94
SCHNEIDER, Herwig — 21| | 23 19 0 0 63
SCHNEIDER, Petra — 15 8 8 0 0 31



